

Прайс - лист на материалы для звукоизоляции и шумопоглощения

Материал	площадь м2	Базовая цена		масса	объем шт.
		цена за ед.	цена за м2		
ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ПАНЕЛИ					
Соноплат Комби (1200 м *600 м*22мм) 0,72 м2	0,72	1 285,00 Р	1 784,72 Р	15	0,0016
Соноплат Стандарт (1200 х 600 х 12мм) 0,72м2	0,72	730,00 Р	1 013,89 Р	13	0,0086
Соноплат Стандарт Плюс (1200х800х12мм) 0,96м2	0,72	980,00 Р	1 361,11 Р		
Клейкая лента SonoPlat (50мм х 50м)		390,00 Р			
Звукоизоляционный дюбель- полимерный (70мм х 6м)		15,20 Р			
ТЕКСАУНД - тонкая тяжелая звукоизоляционная мембрана					
Тексаунд SY 50 (6м х 1,22м х 2,6мм) 7,32м2*	7,32	12 730,00 Р	1 739,07 Р		
Тексаунд 50 (6м х 1,22м х 2,6мм) 7,32м2*	7,32	10 280,00 Р	1 404,37 Р		
Тексаунд 70 (5м х 1,22м х 3,7мм) 6,1м2*	7,32	11 210,00 Р	1 531,42 Р		
Тексаунд SY 70 (5,05 х 1,22м х 3,7мм) 6,1м2*	6,1	12 720,00 Р	2 085,25 Р	43	0,02
Тексаунд 35 (1,22м х 8м х 1,8мм) 9,76м2*	9,76	13 000,00 Р	1 331,97 Р	43	0,02
Тексаунд SY 35 (1,22м х 8м х 1,8мм) 9,76м2*	9,76	15 050,00 Р	1 542,01 Р	30	0,03
Тексаунд FT 55 (5,5 х 1,2м х 13мм) 6,6м2*	6,6	14 450,00 Р	2 189,39 Р	30	0,03
Тексаунд FT 75 (5,5 х 1,2м х 14мм) 6,6м2*	6,6	15 610,00 Р	2 365,15 Р		
Тексаунд 2FT80 (5,5 х 1,2м х 24мм) 6,6м2*	6,6	20 280,00 Р	3 072,73 Р	50	0,042
Тексаунд FT 55 AL (5,5 х 1,22м х 14мм) 6,6м2*	6,6	17 620,00 Р	2 669,70 Р	53	0,048
Лента Tecsound Banda (50мм х 6м х 2,6мм)*		750,00 Р		51	0,048
К-FONIK - вязкоэластичный звукоизоляционный материал					
К-Фоник ST-GK-072 (1м х 2м х 12мм) 2м2	2	6 750,00 Р	3 375,00 Р		
К-Фоник ST-GK-072 AD (1м х 2м х 12мм) 2м2	2	7 650,00 Р	3 825,00 Р		
ТЕРМОЗУКОИЗОЛ - звукопоглощающий и звукоизоляционный мат					
ТермоЗвукоИзол Лайт (10м х 1.5м х 10мм) 15м2	15	4 650,00 Р	310,00 Р		
ТермоЗвукоИзол Стандарт (10м х 1.5м х 14мм) 15м2	15	5 950,00 Р	396,67 Р	28	0,15
ТермоЗвукоИзол Форте (5м х 1.5м х 12мм) 7,5м2	7,5	3 970,00 Р	529,33 Р	22	0,17
Лента ТермоЗвукоИзол (180мм х 5м х 14мм)		470,00 Р			
СТОПЗВУК БП - базальтовая звукопоглощающая плита					
СтопЗвук БП Флор (1,2м*0,6м*20мм) 5,76м2	5,76	1 720,00 Р	298,61 Р	22	0,1
СтопЗвук БП Стандарт (1,2м х 0,6м х 50мм) 2,88м2	2,88	880,00 Р	305,56 Р	6	0,146
СтопЗвук БП Прайм (1м*0,6м*27мм)4,8 м2	4,8	1 330,00 Р	277,08 Р	8	0,13
СтопЗвук БП Премиум (1м х 0,6м х 50мм) 2,4м3	2,4	1 200,00 Р	500,00 Р	7	0,12
СТОПЗВУК ЭКО - звукопоглощающая плита на основе полиэфирных волокон					
СтопЗвук Эко (1,2м*0,6м*50мм) 6шт/4,32м2/упак.	4,32	2 060,00 Р	476,85 Р		
СтопЗвук ЭкоСлим (1,2м*0,6м*20мм) 15шт/10,8м2/упак.	10,8	4 240,00 Р	392,59 Р	5	0,22
БАЗАЛЬТОВЫЙ КАРТОН® тонкая тепло- и звукоизоляционная плита					
Базальтовый картон БВТМ-К 1,25м х 0,6м х 5мм 30м2	30	4 690,00 Р	156,33 Р	4,5	
Базальтовый картон БВТМ-ПМ 1,25м х 0,6м х 10мм 15м2	15	2 990,00 Р	199,33 Р	10	0,21
ЗВУКОИЗОЛ, стопзвук М- гидро- и звукоизоляционный материал под стяжку					
СтопЗвук-М (10м х 1м х 5 мм) 10м2	10	2 920,00 Р	292,00 Р	7	0,22
ЗвукоИзол Гидро (1 х 15м) 15м2	15	3 100,00 Р	206,67 Р	25	0,12
ЗВУКОИЗОЛ ВЭМ (русский тексаунд)					
Звукоизол ВЭМ (2,5м*1,2м*2мм) 3м2	3	2 300,00 Р	766,67 Р	30	0,12
Звукоизол ВЭМ (2,5м*1,2м*4мм) 3м2	3	3 550,00 Р	1 183,33 Р	14	0,01
Звукоизол ВЭМ самокл.(2,5м*1,2м*2мм) 3м2	3	2 900,00 Р	966,67 Р	21,5	0,01
Звукоизол ВЭМ самокл.(2,5м*1,2м*4мм) 3м2	3	4 150,00 Р	1 383,33 Р	14	0,023
ВИБРОФЛОР- акустическая подложка из полиэфирного войлока					
Виброфлор (1м х 15м) 15м2	15	2 350,00 Р	156,67 Р		
Звукоизоляционные панели AcousticGyps					
АкустикГипс Бэйсик 40 (1,2м х 0,6м х 40мм)0,72м2	0,72	1 100,00 Р	1 527,78 Р	6	0,08
АкустикГипс Бэйсик 70 (1,2м х 0,6м х 70мм)0,72м2	0,72	1 100,00 Р	1 527,78 Р	19	0,022
ГКЛЗ Акустик Гипс (2,5мх1,2мх12,5мм) 3м2	3	660,00 Р	220,00 Р	19	0,03

ГКЛЗ Акустик Гипс (2мх1,2мх12,5мм) 2,4м2	2,4	530,00 Р	220,83 Р	33	0,038
Комплект крепежа для АкустикГипс 40		280,00 Р		26,4	0,3
Комплект крепежа для АкустикГипс 70		280,00 Р			
Звукоизоляционные панели ЗИПС					
1200х600х43 мм	0,72	1 560,00 Р	2 166,67 Р		
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель с комплектом крепежа 600 х 1200 х 40 мм, 0,72 м2 (в поддоне 30/60 шт.)	0,72	1 240,00 Р	1 722,22 Р	19	0,031
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель с комплектом крепежа 600 х 1200 х 70 мм, 0,72 м2 (в поддоне 15/30/45 шт.)	0,72	1 240,00 Р	1 722,22 Р	19	0,3
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель с комплектом крепежа 600 х 1200 х 120 мм, 0,72 м2 (в поддоне 20/30 шт.)	0,72	1 560,00 Р	2 166,67 Р	19,5	0,05
ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ГЕЛИ					
Герметик виброакустический акриловый Сонетик 310мл		290,00 Р		21	0,087
Герметик виброакустический Сонетик 310мл		390,00 Р			
ВИБРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ КРЕПЛЕНИЯ					
Сонокреп ЕП Sylomer 30 виброподвес		445,00 Р	15шт/кор	0,22	
Сонокреп ЕП Sylomer 20 виброподвес		365,00 Р		5	0,03
Сонокреп М6 Sylomer 30 виброподвес, крепление с гайкой		390,00 Р			
Сонокреп М6 Sylomer 30 виброподвес комплект крепежа		80,00 Р			
Сонокреп Протектор независимый прямой подвес		110,00 Р			
Виброподвес Сонокреп Протектор PRO		165,00 Р			
Подрозетки, коробка для светильников					
Подрозетник АкустикГипс Бокс R1		960,00 Р			
Подрозетник АкустикГипс Бокс R2		1 010,00 Р			
Подрозетник АкустикГипс Бокс R3		1 155,00 Р			
Подрозетник АкустикГипс Бокс R4		1 220,00 Р			
Короб для светильника АкустикГипс Бокс		1 390,00 Р			
Комплект для звукоизоляции труб					
Комплект для звукоизоляции труб		5 995,00 Р			
Виброгасящие пластины					
Виброгасящая пластина 700*700*10мм	0,49	3 970,00 Р	8 102,04 Р	4	
Виброгасящая пластина 700*700*20мм	0,49	7 930,00 Р	16 183,67 Р	8	
Виброгасящая пластина 1200*4мм			2 890,00 Р	1,8	
Расходные материалы и комплектующие для монтажа					
Армированный скотч (50мм х 50мм)		325,00 Р			
Быстрый монтаж 6*40мм		1,20 Р			
Лента Вибродемпирующая СтопЗвук V100		1 250,00 Р			
Виброшайба		7,60 Р			
ГВЛВ-А-ФК 2500х1200х10 КНАУФ		592,00 Р			
ГВЛВ-А-ФК 2500х1200х12.5 КНАУФ		575,00 Р			
ГКЛ-А-ПЛУК 12.5 КНАУФ		295,00 Р		42	0,375
ГКЛ-А-ПЛУК 9.5 КНАУФ		247,00 Р		29	0,375
Деревянная рейка (50мм х 1,5м х 20мм)		125,00 Р			
Дюбель-гвоздь тарельчатый (70мм х 10м)		6,25 Р			
Дюбель полипроп. 8*52 Б		0,70 Р			
Клей Bautger 10л.(8кг)		4 200,00 Р			
Клей Bautger 0,8л.		565,00 Р			
Лента DichtungsBend [ДихтунгсБенд] (50мм х 30м х 2мм)		310,00 Р			
Лента DichtungsBend [ДихтунгсБенд] (50мм х 30м х 2мм)		173,00 Р			
Подвес прямой П60х27, 1мм КНАУФ		9,00 Р			
Профиль маячковый 20 х 10*0,4 мм-3000		45,00 Р			
Профиль направляющий ППН 28х27 мм-3000 КНАУФ		232,00 Р			
Профиль потолочный ПП 60х27 мм-3000, 0.6мм КНАУФ		310,00 Р			
Саморез 3,5*25мм дер.		0,40 Р			
Саморез 3,5*25мм мет.		0,50 Р			
Саморез 3,5*35мм мет.		0,65 Р			
Саморез 3,9*2,5 по ГВЛ		0,50 Р			
Саморез 4,2*13мм оцинк. С пресшайбой		0,58 Р			
Саморез 4,2*76 пресшайба острый		2,14 Р			
Соединитель 2-х уровневый 60мм		5,30 Р			
Соединитель одноуровневый для ПП60х27 КРАБ		26,50 Р			

Удлинитель профиля		7,00 ₺	
Шпилька М8 резьбовая 1м для подвеса антивибрационного S/G		45,40 ₺	

* цены в разных регионах могут отличаться

количество итого масса итого объем

50 0 0
 650 0,43

0 0
0 0
0 0

0 0
0 0
0 0
0 0

18рул в паллете

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

5 140 0,75
20 440 3,4

0 0 0
 0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

5 70 0,115

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

коробки

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

8 0,04

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

